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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE 1503029A

Luogo SALSOMAGGIORE  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 20-03-2015 - 22-03-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TENCATI ANTONIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://salsoscacchi.tk/

Modena Giorgio

1Panizzi Giuseppe

2
Carletti Angelo

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Modena Giorgio 4.5 ITA 11.5013.008.00 11.501916 1842 2192 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1951

2 3 CM Panizzi Giuseppe 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.752080 1928 2169 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1947

3 6 1N Carletti Angelo 3.5 ITA 14.5016.0010.5010.001908 1936 2086 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 1 M Pelagatti Alessandro3.5 ITA 11.5011.508.00 10.002181 1882 2219 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1969

5 7 CM Orlando Luigi 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.00 1873 1777 1958 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1959

6 13 1N Melino Gianluca 3.5 ITA 12.0012.008.50 6.75 1790 1657 1895 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1965

7 9 1N Ollari Luca 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1820 1767 1899 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

8 2 CM Fongarolli Diego 3.0 ITA 15.5017.5011.009.50 2080 1879 1952 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

9 4 CM Paoli Walter 3.0 ITA 14.5016.5010.509.00 2039 1932 2005 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

10 10 1N Salati Paolo 3.0 ITA 11.0013.006.50 6.50 1816 1680 1784 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

11 11 1N Brogneri Giovanni 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1801 1700 1804 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1986

12 8 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1859 1803 1803 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

13 12 1N Bettini Alessandro 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.50 1794 1749 1792 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1964

14 15 2N Mingione Luigi 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1724 1733 1776 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

15 23 2N Fischetti Luciano 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1523 1568 1682 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

16 22 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 1575 1624 1695 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1941

17 14 CM Megli Massimo 2.0 ITA 13.0013.508.50 2.50 1757 1681 1723 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

18 17 1N Mantovani Enrico 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1820 1783 1712 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

19 26 NC Ferrari Andrea 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1392 1658 1418 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

20 16 1N Ferrarini Maurizio 2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 1709 1635 1677 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

21 18 1N Ghirardi Gianfranco 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1694 1716 1645 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

22 21 3N Pagani Fausto 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1586 1598 1573 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

23 19 1N Maran Walter 1.5 ITA 12.0012.507.50 1.25 1687 1587 1376 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1955

24 20 3N Ferrari Cristiano 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1592 1709 1590 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1960

25 25 2N Bettini Sofia 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1407 1568 1508 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1997

26 24 NC Cripotos Demetrio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1446 1830 1557 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1968

27 28 NC Mantovani Celso 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1035 1669 932 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

28 27 NC Shubitidze Pietro 0.0 ITA 9.50 11.006.00 0.00 1368 1590 855 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2002
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Bettini Alessandro ITA EMI BO 1794 1749 1792 1964 M 834173 111003

25 2N Bettini Sofia ITA EMI BO 1407 1568 1508 1997 M 2818316 158114

11 1N Brogneri Giovanni ITA CAL CS 1801 1700 1804 1986 M 876038 108954

6 1N Carletti Angelo ITA EMI RA 1908 1936 2086 1994 M 847526 131594

24 NC Cripotos Demetrio ITA EMI PR 1446 1830 1557 1968 M 144329

26 NC Ferrari Andrea ITA EMI PR 1392 1658 1418 1966 M 145679

20 3N Ferrari Cristiano ITA EMI FE 1592 1709 1590 1960 M 835625 105890

16 1N Ferrarini Maurizio ITA EMI PR 1709 1635 1677 1964 M 845205 105887

23 2N Fischetti Luciano ITA EMI PR 1523 1568 1682 1949 M 2801413 154865

2 CM Fongarolli Diego ITA ALT BZ 2080 1879 1952 1971 M 809861 109991

22 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1575 1624 1695 1941 M 817805 101586

18 1N Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1694 1716 1645 1953 M 826812 105885

28 NC Mantovani Celso ITA EMI PR 1035 1669 932 1948 M 110445

17 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1820 1783 1712 1959 M 801550 109904

19 1N Maran Walter ITA EMI MO 1687 1587 1376 1955 M 140443

14 CM Megli Massimo ITA EMI MO 1757 1681 1723 1959 M 851973 102101

13 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1790 1657 1895 1965 M 832588 124801

15 2N Mingione Luigi ITA EMI PR 1724 1733 1776 1963 M 860220 102625

5 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1916 1842 2192 1951 M 877190 101986

9 1N Ollari Luca ITA EMI PR 1820 1767 1899 1973 M 898341 110250

7 CM Orlando Luigi ITA LOM MI 1873 1777 1958 1959 M 836826 107701

21 3N Pagani Fausto ITA EMI PR 1586 1598 1573 1961 M 882321 147027

3 CM Panizzi Giuseppe ITA EMI PR 2080 1928 2169 1947 M 814946 101175

4 CM Paoli Walter ITA EMI MO 2039 1932 2005 1960 M 808237 100203

1 M Pelagatti AlessandroITA EMI PR 2181 1882 2219 1969 M 819859 108175

8 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1859 1803 1803 1963 M 882402 145292

10 1N Salati Paolo ITA EMI PR 1816 1680 1784 1958 M 814822 105883

27 NC Shubitidze Pietro ITA EMI PR 1368 1590 855 2002 M 163495
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 M Pelagatti Alessandro 3.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 0 0 | 0

8 2 CM Fongarolli Diego 3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 0 | 1

2 3 CM Panizzi Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N 1 | -1

9 4 CM Paoli Walter 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 0 | 1

1 5 CM Modena Giorgio 4.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 1 | -1

3 6 1N Carletti Angelo 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 1 | -1

5 7 CM Orlando Luigi 3.5 ITA | 21 N 1 | 24 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 0 | 1

12 8 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 1

7 9 1N Ollari Luca 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 13 N Â½ | -1

10 10 1N Salati Paolo 3.0 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

11 11 1N Brogneri Giovanni 3.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | -1

13 12 1N Bettini Alessandro 2.5 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 1

6 13 1N Melino Gianluca 3.5 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | -1

17 14 CM Megli Massimo 2.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 10 N 0 | -1

14 15 2N Mingione Luigi 2.5 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 12 N Â½ | -1

20 16 1N Ferrarini Maurizio 2.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 28 N 1 | -1

18 17 1N Mantovani Enrico 2.0 ITA | 3 B 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 1

21 18 1N Ghirardi Gianfranco 2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 23 N Â½ | -1

23 19 1N Maran Walter 1.5 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 1

24 20 3N Ferrari Cristiano 1.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 8 B 0 | 1

22 21 3N Pagani Fausto 2.0 ITA | 7 B 0 | 17 N 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 27 N 1 | -1

16 22 1N Fragni Enrico 2.5 ITA | 8 N 0 | 10 B 0 | 27 N 1 | 26 B Â½ | 19 N 1 | -1

15 23 2N Fischetti Luciano 2.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 1

26 24 NC Cripotos Demetrio 1.0 ITA | 10 N 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 2N Bettini Sofia 1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 27 B 1 | 26 N Â½ | 1

19 26 NC Ferrari Andrea 2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 1 | 13 B 0 | 22 N Â½ | 25 B Â½ | 1

28 27 NC Shubitidze Pietro 0.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 25 N 0 | 21 B 0 | 1

27 28 NC Mantovani Celso 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Bettini Alessandro ITA 1794 4 1.50 1.81 -0.31 1749.801792 1964 M 834173 111003

25 2N Bettini Sofia ITA 1407 3 0.00 0.51 -0.51 1568.201508 1997 M 2818316 158114

11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 4 2.00 2.11 -0.11 1700.401804 1986 M 876038 108954

6 1N Carletti Angelo ITA 1908 5 3.50 2.29 1.21 1936.402086 1994 M 847526 131594

20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 3 0.00 0.63 -0.63 1709.201590 1960 M 835625 105890

16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 4 1.00 1.67 -0.67 1635.601677 1964 M 845205 105887

23 2N Fischetti Luciano ITA 1523 4 1.50 1.09 0.41 1568.801682 1949 M 2801413 154865

2 CM Fongarolli Diego ITA 2080 5 3.00 3.71 -0.71 1879.601952 1971 M 809861 109991

22 1N Fragni Enrico ITA 1575 2 0.00 0.36 -0.36 1624.401695 1941 M 817805 101586

18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 5 2.00 2.37 -0.37 1716.601645 1953 M 826812 105885

17 1N Mantovani Enrico ITA 1820 5 2.00 2.76 -0.76 1783.601712 1959 M 801550 109904

14 CM Megli Massimo ITA 1757 4 1.00 1.53 -0.53 1681.401723 1959 M 851973 102101

13 1N Melino Gianluca ITA 1790 3 1.50 1.28 0.22 1657.801895 1965 M 832588 124801

15 2N Mingione Luigi ITA 1724 4 2.50 1.68 0.82 1733.601776 1963 M 860220 102625

5 CM Modena Giorgio ITA 1916 4 3.50 2.19 1.31 1842.602192 1951 M 877190 101986

9 1N Ollari Luca ITA 1820 4 2.50 2.16 0.34 1767.401899 1973 M 898341 110250

7 CM Orlando Luigi ITA 1873 4 2.50 2.03 0.47 1777.401958 1959 M 836826 107701

21 3N Pagani Fausto ITA 1586 4 1.00 1.69 -0.69 1598.201573 1961 M 882321 147027

3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 5 4.00 3.45 0.55 1928.202169 1947 M 814946 101175

4 CM Paoli Walter ITA 2039 5 3.00 3.12 -0.12 1932.802005 1960 M 808237 100203

1 M Pelagatti AlessandroITA 2181 4 3.50 3.31 0.19 1882.502219 1969 M 819859 108175

8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859 5 2.50 2.86 -0.36 1803.001803 1963 M 882402 145292

10 1N Salati Paolo ITA 1816 4 3.00 2.39 0.61 1680.601784 1958 M 814822 105883
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Cripotos Demetrio ITA 1446 0 0.00 0.30 0.7 21 1830.001557 1968 M 144329

26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 0 0.00 1.00 1 30 1658.001418 1966 M 145679

28 NC Mantovani Celso ITA 1035 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1669.00932 1948 M 110445

19 1N Maran Walter ITA 1687 1 1.00 2.70 -1.2 -36 1587.601376 1955 M 140443

27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1590.00855 2002 M 163495
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Mingione Luigi ITA 1724   |  1 M Pelagatti Alessandro ITA 2181 0 - 1

2 2 CM Fongarolli Diego ITA 2080   |  16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 1 - 0

3 17 1N Mantovani Enrico ITA 1820   |  3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 0 - 1

4 4 CM Paoli Walter ITA 2039   |  18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 1 - 0

5 19 1N Maran Walter ITA 1687   |  5 CM Modena Giorgio ITA 1916 0 - 1

6 6 1N Carletti Angelo ITA 1908   |  20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 1 - 0

7 21 3N Pagani Fausto ITA 1586   |  7 CM Orlando Luigi ITA 1873 0 - 1

8 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859   |  22 1N Fragni Enrico ITA 1575 1 - 0

9 23 2N Fischetti Luciano ITA 1523   |  9 1N Ollari Luca ITA 1820 0 - 1

10 10 1N Salati Paolo ITA 1816   |  24 NC Cripotos Demetrio ITA 1446 0 - 1

11 25 2N Bettini Sofia ITA 1407   |  11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 0 - 1

12 12 1N Bettini Alessandro ITA 1794   |  26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 1 - 0

13 27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368   |  13 1N Melino Gianluca ITA 1790 0 - 1

14 14 CM Megli Massimo ITA 1757   |  28 NC Mantovani Celso ITA 1035 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pelagatti Alessandro 1 ITA 2181   |  8 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1859 1 - 0

2 9 1N Ollari Luca 1 ITA 1820   |  2 CM Fongarolli Diego 1 ITA 2080 0 - 1

3 3 CM Panizzi Giuseppe 1 ITA 2080   |  12 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1794 1 - 0

4 11 1N Brogneri Giovanni 1 ITA 1801   |  4 CM Paoli Walter 1 ITA 2039 0 - 1

5 5 CM Modena Giorgio 1 ITA 1916   |  14 CM Megli Massimo 1 ITA 1757 1 - 0

6 13 1N Melino Gianluca 1 ITA 1790   |  6 1N Carletti Angelo 1 ITA 1908 0 - 1

7 7 CM Orlando Luigi 1 ITA 1873   |  24 NC Cripotos Demetrio 1 ITA 1446 1 - 0

8 22 1N Fragni Enrico 0 ITA 1575   |  10 1N Salati Paolo 0 ITA 1816 0 - 1

9 26 NC Ferrari Andrea 0 ITA 1392   |  15 2N Mingione Luigi 0 ITA 1724 1 - 0

10 16 1N Ferrarini Maurizio 0 ITA 1709   |  23 2N Fischetti Luciano 0 ITA 1523 1 - 0

11 17 1N Mantovani Enrico 0 ITA 1820   |  21 3N Pagani Fausto 0 ITA 1586 1 - 0

12 18 1N Ghirardi Gianfranco 0 ITA 1694   |  25 2N Bettini Sofia 0 ITA 1407 1 - 0

13 28 NC Mantovani Celso 0 ITA 1035   |  19 1N Maran Walter 0 ITA 1687 0 - 1

14 20 3N Ferrari Cristiano 0 ITA 1592   |  27 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1368 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Paoli Walter 2 ITA 2039   |  1 M Pelagatti Alessandro 2 ITA 2181 Â½ - Â½

2 2 CM Fongarolli Diego 2 ITA 2080   |  5 CM Modena Giorgio 2 ITA 1916 Â½ - Â½

3 6 1N Carletti Angelo 2 ITA 1908   |  3 CM Panizzi Giuseppe 2 ITA 2080 Â½ - Â½

4 8 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1859   |  7 CM Orlando Luigi 2 ITA 1873 0 - 1

5 19 1N Maran Walter 1 ITA 1687   |  9 1N Ollari Luca 1 ITA 1820 0 - 1

6 10 1N Salati Paolo 1 ITA 1816   |  16 1N Ferrarini Maurizio 1 ITA 1709 1 - 0

7 24 NC Cripotos Demetrio 1 ITA 1446   |  11 1N Brogneri Giovanni 1 ITA 1801 0 - 1

8 12 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1794   |  18 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1694 Â½ - Â½

9 26 NC Ferrari Andrea 1 ITA 1392   |  13 1N Melino Gianluca 1 ITA 1790 0 - 1

10 14 CM Megli Massimo 1 ITA 1757   |  17 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1820 1 - 0

11 15 2N Mingione Luigi 0 ITA 1724   |  20 3N Ferrari Cristiano 1 ITA 1592 1 - 0

12 25 2N Bettini Sofia 0 ITA 1407   |  21 3N Pagani Fausto 0 ITA 1586 0 - 1

13 27 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1368   |  22 1N Fragni Enrico 0 ITA 1575 0 - 1

14 23 2N Fischetti Luciano 0 ITA 1523   |  28 NC Mantovani Celso 0 ITA 1035 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Orlando Luigi 3 ITA 1873   |  2 CM Fongarolli Diego 2.5 ITA 2080 Â½ - Â½

2 1 M Pelagatti Alessandro 2.5 ITA 2181   |  6 1N Carletti Angelo 2.5 ITA 1908 1 - 0

3 3 CM Panizzi Giuseppe 2.5 ITA 2080   |  4 CM Paoli Walter 2.5 ITA 2039 Â½ - Â½

4 5 CM Modena Giorgio 2.5 ITA 1916   |  10 1N Salati Paolo 2 ITA 1816 1 - 0

5 9 1N Ollari Luca 2 ITA 1820   |  14 CM Megli Massimo 2 ITA 1757 1 - 0

6 11 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1801   |  13 1N Melino Gianluca 2 ITA 1790 0 - 1

7 8 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1859   |  12 1N Bettini Alessandro 1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

8 18 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1694   |  17 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1820 0 - 1

9 16 1N Ferrarini Maurizio 1 ITA 1709   |  15 2N Mingione Luigi 1 ITA 1724 0 - 1

10 20 3N Ferrari Cristiano 1 ITA 1592   |  19 1N Maran Walter 1 ITA 1687 Â½ - Â½

11 21 3N Pagani Fausto 1 ITA 1586   |  23 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1523 0 - 1

12 22 1N Fragni Enrico 1 ITA 1575   |  26 NC Ferrari Andrea 1 ITA 1392 Â½ - Â½

13 25 2N Bettini Sofia 0 ITA 1407   |  27 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1368 1 - 0

14 24 NC Cripotos Demetrio 1 ITA 1446   |  0 - F

15 28 NC Mantovani Celso 0 ITA 1035   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Orlando Luigi 3.5 ITA 1873   |  5 CM Modena Giorgio 3.5 ITA 1916 0 - 1

2 2 CM Fongarolli Diego 3 ITA 2080   |  3 CM Panizzi Giuseppe 3 ITA 2080 0 - 1

3 13 1N Melino Gianluca 3 ITA 1790   |  9 1N Ollari Luca 3 ITA 1820 Â½ - Â½

4 4 CM Paoli Walter 3 ITA 2039   |  6 1N Carletti Angelo 2.5 ITA 1908 0 - 1

5 10 1N Salati Paolo 2 ITA 1816   |  14 CM Megli Massimo 2 ITA 1757 1 - 0

6 17 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1820   |  11 1N Brogneri Giovanni 2 ITA 1801 0 - 1

7 12 1N Bettini Alessandro 2 ITA 1794   |  15 2N Mingione Luigi 2 ITA 1724 Â½ - Â½

8 23 2N Fischetti Luciano 2 ITA 1523   |  18 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1694 Â½ - Â½

9 20 3N Ferrari Cristiano 1.5 ITA 1592   |  8 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1859 0 - 1

10 19 1N Maran Walter 1.5 ITA 1687   |  22 1N Fragni Enrico 1.5 ITA 1575 0 - 1

11 26 NC Ferrari Andrea 1.5 ITA 1392   |  25 2N Bettini Sofia 1 ITA 1407 Â½ - Â½

12 28 NC Mantovani Celso 1 ITA 1035   |  16 1N Ferrarini Maurizio 1 ITA 1709 0 - 1

13 27 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1368   |  21 3N Pagani Fausto 1 ITA 1586 0 - 1

14 1 M Pelagatti Alessandro 3.5 ITA 2181   |  0 - F

15 24 NC Cripotos Demetrio 1 ITA 1446   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

1 Pelagatti Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2219 Media: 1882.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mingione Luigi ITA 1724 457 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859 322 0.87 1 2 2

3 N 4 CM Paoli Walter ITA 2039 142 0.69 Â½ 2 2

4 B 6 1N Carletti Angelo ITA 1908 273 0.83 1 3 3

5 0 0 F 3 3

3.31 3 3

2 Fongarolli Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1952 Media: 1879.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 371 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Ollari Luca ITA 1820 260 0.82 1 2 2

3 B 5 CM Modena Giorgio ITA 1916 164 0.72 Â½ 2 2

4 N 7 CM Orlando Luigi ITA 1873 207 0.77 Â½ 2 2

5 B 3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 0 0.5 0 2 2

3.71 2 2

3 Panizzi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2169 Media: 1928.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mantovani Enrico ITA 1820 260 0.82 1 1 1

2 B 12 1N Bettini Alessandro ITA 1794 286 0.84 1 2 2

3 N 6 1N Carletti Angelo ITA 1908 172 0.73 Â½ 2 2

4 B 4 CM Paoli Walter ITA 2039 41 0.56 Â½ 2 2

5 N 2 CM Fongarolli Diego ITA 2080 0 0.5 1 3 3

3.45 3 3

4 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2005 Media: 1932.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 345 0.89 1 1 1

2 N 11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 238 0.8 1 2 2

3 B 1 M Pelagatti Alessandro ITA 2181 -142 0.31 Â½ 2 2

4 N 3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 -41 0.44 Â½ 2 2

5 B 6 1N Carletti Angelo ITA 1908 131 0.68 0 2 2

3.12 2 2
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SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

5 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2192 Media: 1842.60 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Maran Walter ITA 1687 1 0 1

2 B 14 CM Megli Massimo ITA 1757 159 0.71 1 1 2

3 N 2 CM Fongarolli Diego ITA 2080 -164 0.28 Â½ 1 2

4 B 10 1N Salati Paolo ITA 1816 100 0.64 1 2 3

5 N 7 CM Orlando Luigi ITA 1873 43 0.56 1 3 4

2.19 3 4

6 Carletti Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2086 Media: 1936.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 316 0.87 1 1 1

2 N 13 1N Melino Gianluca ITA 1790 118 0.66 1 2 2

3 B 3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 -172 0.27 Â½ 2 2

4 N 1 M Pelagatti Alessandro ITA 2181 -273 0.17 0 2 2

5 N 4 CM Paoli Walter ITA 2039 -131 0.32 1 3 3

2.29 3 3

7 Orlando Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1958 Media: 1777.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Pagani Fausto ITA 1586 287 0.84 1 1 1

2 B 24 NC Cripotos Demetrio ITA 1446 1 1 2

3 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859 14 0.52 1 2 3

4 B 2 CM Fongarolli Diego ITA 2080 -207 0.23 Â½ 2 3

5 B 5 CM Modena Giorgio ITA 1916 -43 0.44 0 2 3

2.03 2 3

8 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1803 Media: 1803.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Fragni Enrico ITA 1575 284 0.84 1 1 1

2 N 1 M Pelagatti Alessandro ITA 2181 -322 0.13 0 1 1

3 B 7 CM Orlando Luigi ITA 1873 -14 0.48 0 1 1

4 B 12 1N Bettini Alessandro ITA 1794 65 0.59 Â½ 1 1

5 N 20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 267 0.82 1 2 2

2.86 2 2
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9 Ollari Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1899 Media: 1767.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Fischetti Luciano ITA 1523 297 0.85 1 1 1

2 B 2 CM Fongarolli Diego ITA 2080 -260 0.18 0 1 1

3 N 19 1N Maran Walter ITA 1687 1 1 2

4 B 14 CM Megli Massimo ITA 1757 63 0.59 1 2 3

5 N 13 1N Melino Gianluca ITA 1790 30 0.54 Â½ 2 3

2.16 2 3

10 Salati Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1784 Media: 1680.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cripotos Demetrio ITA 1446 0 0 0

2 N 22 1N Fragni Enrico ITA 1575 241 0.8 1 1 1

3 B 16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 107 0.65 1 2 2

4 N 5 CM Modena Giorgio ITA 1916 -100 0.36 0 2 2

5 B 14 CM Megli Massimo ITA 1757 59 0.58 1 3 3

2.39 3 3

11 Brogneri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1804 Media: 1700.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Bettini Sofia ITA 1407 394 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Paoli Walter ITA 2039 -238 0.2 0 1 1

3 N 24 NC Cripotos Demetrio ITA 1446 1 1 2

4 B 13 1N Melino Gianluca ITA 1790 11 0.52 0 1 2

5 N 17 1N Mantovani Enrico ITA 1820 -19 0.47 1 2 3

2.11 2 3

12 Bettini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1792 Media: 1749.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 1 0 1

2 N 3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 -286 0.16 0 0 1

3 B 18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 100 0.64 Â½ 0 1

4 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859 -65 0.41 Â½ 0 1

5 B 15 2N Mingione Luigi ITA 1724 70 0.6 Â½ 0 1

1.81 0 1
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13 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1895 Media: 1657.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368 1 0 1

2 B 6 1N Carletti Angelo ITA 1908 -118 0.34 0 0 1

3 N 26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 1 0 2

4 N 11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 -11 0.48 1 1 3

5 B 9 1N Ollari Luca ITA 1820 -30 0.46 Â½ 1 3

1.28 1 3

14 Megli Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1723 Media: 1681.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mantovani Celso ITA 1035 1 0 1

2 N 5 CM Modena Giorgio ITA 1916 -159 0.29 0 0 1

3 B 17 1N Mantovani Enrico ITA 1820 -63 0.41 1 1 2

4 N 9 1N Ollari Luca ITA 1820 -63 0.41 0 1 2

5 N 10 1N Salati Paolo ITA 1816 -59 0.42 0 1 2

1.53 1 2

15 Mingione Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1776 Media: 1733.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Pelagatti Alessandro ITA 2181 -457 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 0 0 0

3 B 20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 132 0.68 1 1 1

4 N 16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 15 0.52 1 2 2

5 N 12 1N Bettini Alessandro ITA 1794 -70 0.4 Â½ 2 2

1.68 2 2

16 Ferrarini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1677 Media: 1635.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fongarolli Diego ITA 2080 -371 0.1 0 0 0

2 B 23 2N Fischetti Luciano ITA 1523 186 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Salati Paolo ITA 1816 -107 0.35 0 1 1

4 B 15 2N Mingione Luigi ITA 1724 -15 0.48 0 1 1

5 N 28 NC Mantovani Celso ITA 1035 1 1 2

1.67 1 2
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17 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1712 Media: 1783.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Panizzi Giuseppe ITA 2080 -260 0.18 0 0 0

2 B 21 3N Pagani Fausto ITA 1586 234 0.79 1 1 1

3 N 14 CM Megli Massimo ITA 1757 63 0.59 0 1 1

4 N 18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 126 0.67 1 2 2

5 B 11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 19 0.53 0 2 2

2.76 2 2

18 Ghirardi Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1645 Media: 1716.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Paoli Walter ITA 2039 -345 0.11 0 0 0

2 B 25 2N Bettini Sofia ITA 1407 287 0.84 1 1 1

3 N 12 1N Bettini Alessandro ITA 1794 -100 0.36 Â½ 1 1

4 B 17 1N Mantovani Enrico ITA 1820 -126 0.33 0 1 1

5 N 23 2N Fischetti Luciano ITA 1523 171 0.73 Â½ 1 1

2.37 1 1

19 Maran Walter
1N ITA Elo Italia: 1687 Variaz: -36 Perf: 1376 Media: 1587.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Modena Giorgio ITA 1916 -229 0.21 0 0 0

2 N 28 NC Mantovani Celso ITA 1035 652 0.92 1 1 1

3 B 9 1N Ollari Luca ITA 1820 -133 0.32 0 1 1

4 N 20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 95 0.63 Â½ 1 1

5 B 22 1N Fragni Enrico ITA 1575 112 0.65 0 1 1

2.73 1 1

20 Ferrari Cristiano
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1590 Media: 1709.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Carletti Angelo ITA 1908 -316 0.13 0 0 0

2 B 27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368 1 0 1

3 N 15 2N Mingione Luigi ITA 1724 -132 0.32 0 0 1

4 B 19 1N Maran Walter ITA 1687 Â½ 0 1

5 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859 -267 0.18 0 0 1

0.63 0 1
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21 Pagani Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1573 Media: 1598.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Orlando Luigi ITA 1873 -287 0.16 0 0 0

2 N 17 1N Mantovani Enrico ITA 1820 -234 0.21 0 0 0

3 N 25 2N Bettini Sofia ITA 1407 179 0.73 1 1 1

4 B 23 2N Fischetti Luciano ITA 1523 63 0.59 0 1 1

5 N 27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368 1 1 2

1.69 1 2

22 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1695 Media: 1624.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1859 -284 0.16 0 0 0

2 B 10 1N Salati Paolo ITA 1816 -241 0.2 0 0 0

3 N 27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368 1 0 1

4 B 26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 Â½ 0 1

5 N 19 1N Maran Walter ITA 1687 1 0 2

0.36 0 2

23 Fischetti Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1682 Media: 1568.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ollari Luca ITA 1820 -297 0.15 0 0 0

2 N 16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 -186 0.26 0 0 0

3 B 28 NC Mantovani Celso ITA 1035 1 0 1

4 N 21 3N Pagani Fausto ITA 1586 -63 0.41 1 1 2

5 B 18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 -171 0.27 Â½ 1 2

1.09 1 2

24 Cripotos Demetrio
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 21 Perf: 1557 Media: 1830.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Salati Paolo ITA 1816 -370 0.1 1 1 1

2 N 7 CM Orlando Luigi ITA 1873 -427 0.08 0 1 1

3 B 11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 -355 0.11 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.29 1 1
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25 Bettini Sofia 
2N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1508 Media: 1568.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Brogneri Giovanni ITA 1801 -394 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1694 -287 0.16 0 0 0

3 B 21 3N Pagani Fausto ITA 1586 -179 0.27 0 0 0

4 B 27 NC Shubitidze Pietro ITA 1368 1 0 1

5 N 26 NC Ferrari Andrea ITA 1392 Â½ 0 1

0.51 0 1

26 Ferrari Andrea
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 30 Perf: 1418 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bettini Alessandro ITA 1794 -402 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Mingione Luigi ITA 1724 -332 0.12 1 1 1

3 B 13 1N Melino Gianluca ITA 1790 -398 0.08 0 1 1

4 N 22 1N Fragni Enrico ITA 1575 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 25 2N Bettini Sofia ITA 1407 -15 0.48 Â½ 1 1

1.02 1 1

27 Shubitidze Pietro
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -36 Perf: 855 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Melino Gianluca ITA 1790 -422 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Ferrari Cristiano ITA 1592 -224 0.22 0 0 0

3 B 22 1N Fragni Enrico ITA 1575 -207 0.23 0 0 0

4 N 25 2N Bettini Sofia ITA 1407 -39 0.45 0 0 0

5 B 21 3N Pagani Fausto ITA 1586 -218 0.22 0 0 0

1.2 0 0

28 Mantovani Celso
NC ITA Elo Italia: 1035 Variaz: -9 Perf: 932 Media: 1669.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Megli Massimo ITA 1757 -722 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Maran Walter ITA 1687 -652 0.08 0 0 0

3 N 23 2N Fischetti Luciano ITA 1523 -488 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 1N Ferrarini Maurizio ITA 1709 -674 0.08 0 0 1

0.32 0 1

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A) - SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE PARMENSE (1503029A)
SALSOMAGGIORE - 20-03-2015 - 22-03-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Maran Walter ITA 4 0.5 1725 1403 1687 1955 M 140443

24 NC Cripotos Demetrio ITA 3 1.0 1830 1705 1446 1968 M 144329

26 NC Ferrari Andrea ITA 5 2.0 1658 1586 1392 1966 M 145679

27 NC Shubitidze Pietro ITA 5 0.0 1590 790 1368 2002 M 163495

28 NC Mantovani Celso ITA 3 0.0 1663 863 1035 1948 M 110445
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